PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 15 ФЕВРАЛЯ 2024 ГОДА № 1122 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНОГО СОСТАВА АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ»

Принято Вологодской городской Думой
27 марта 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 1369-ОЗ                  «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» и от 12 декабря 2023 года                № 5482-ОЗ «Об административных комиссиях в Вологодской области», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в персональный состав Административной комиссии в городе Вологде, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 15 февраля 2024 года № 1122 (с последующим изменением), следующие изменения:

1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:

	«Земсков Артур Валерьевич
	начальник Административного департамента Администрации города Вологды, председатель Комиссии (на общественных началах);».

1.2. Абзац второй изложить в следующей редакции:

	«Некрасова Елена Борисовна
	консультант по исполнению обязанностей заместителя председателя Административной комиссии в городе Вологде Управления по административным отношениям, пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Административного департамента Администрации города Вологды, заместитель председателя Комиссии;».

1.3. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

	«Чеканова Алла Александровна
	консультант по содержанию территорий города Административно-технического отдела Административного департамента Администрации города Вологды;».

1.4. Абзац седьмой изложить в следующей редакции:

	«Русанова Марина Петровна
	главный специалист по земляным работам Отдела коммунального хозяйства и развития коммунальной инфраструктуры Департамента жилищно-коммунального хозяйства и экологии Администрации города Вологды;».

1.5. Абзац восьмой изложить в следующей редакции:

	«Мамулашвили Нугзар Нугзарович
	начальник отдела по исполнению административного законодательства УМВД России «Вологда».».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы             и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

27 марта 2025 года

№ 166
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)
Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города), Консультант+, Гарант